



6-409/2019	Руководитель отдела андер-райтинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-409/2019	Ведущий специалист отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-409/2019	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-409/2019	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-409/2019	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
Теслев Э.А.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
Бокова Е.А.

Заместитель генерального директора по безопасности \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
Засеев М.А.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1272 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
Абалмасов Евгений Валериевич